PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, através da
Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM,
DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do Processo
Seletivo Nº 0001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Embu das Artes, 06 de setembro de 2022.

Dr. Marcelo dos Santos Ergesse Machado
Secretário Municipal de Assuntos Jurídico

Cargo Residente Jurídico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BRUNO PEREIRA MALHEIRO 31/10/19930413733 83,3331º 0,00083,333

BÁRBARA FERNANDES VIEIRA 04/04/19940414350 83,3332º 0,00083,333

FELIPE APARECIDO OLIVEIRA SILVA 12/10/19970412492 83,3333º 0,00083,333

BRUNO DIAS BRAGA 14/01/19920412481 80,0004º 0,00080,000

NAYARA BATISTA 29/08/19930413832 80,0005º 0,00080,000

FÁBIO SOARES SANTOS 21/10/19820412585 76,6676º 0,00076,667

INGRID SOARES ROCHA 25/08/19920412517 76,6677º 0,00076,667

CALEBE VASQUEZ 19/04/19890412520 73,3338º 0,00073,333

GUSTAVO ESTEVAM MELO 02/12/19960412561 73,3339º 0,00073,333

IGOR WALLACE BARBOSA RIBEIRO 04/02/19970412533 73,33310º 0,00073,333

MARIANA YAEMI NISHI KIMOTO 26/07/19970413171 70,00011º 0,00070,000

MARCIO PISSARELLI JUNIOR 12/05/19990412692 70,00012º 0,00070,000

JAQUELINE SATIE HAMADA 15/06/19910414506 66,66713º 0,00066,667

CAMILA DOS SANTOS SOUSA 26/12/19950414031 66,66714º 0,00066,667

STEFANY SPADONI DE MENEZES 13/09/19960412997 66,66715º 0,00066,667

LEANDRA ALMEIDA DO NASCIMENTO 30/11/19880414599 63,33316º 0,00063,333

VICTOR DA SILVA ZEBINI 13/04/19970412613 63,33317º 0,00063,333

THAYNARA FIORAMONTE DE LIMA 20/10/20000412675 63,33318º 0,00063,333

LIVIA ROBERTA MONTEIRO QUEIROZ 15/07/19950412702 62,00019º 2,00060,000

PRISCILA AKEMI SENDAI SHIMIZU 23/01/19920414427 60,00020º 0,00060,000

HELLEN MARQUES VIEIRA 28/04/19990412642 60,00021º 0,00060,000

KETHELYN RODRIGUES COLTRO 11/06/19990414335 60,00022º 0,00060,000

AMILTON DE SOUZA GONÇALVES 10/07/19890412714 56,66723º 0,00056,667

VICTOR GABRIEL NUNES GIANOTTO 03/06/19960412622 56,66724º 0,00056,667

PALLOMA GONÇALVES CARVALHO 11/11/19970412489 56,66725º 0,00056,667

ALESSANDRA NAVARRO HAMID 02/02/19980412851 56,66726º 0,00056,667

JULIA GONÇALVES CERINO 01/02/19990413324 56,66727º 0,00056,667

MARCIA NAKASHIMA SATO 26/11/19710413967 53,33328º 0,00053,333

VANUZA DA COSTA BRITO 15/06/19800412951 53,33329º 0,00053,333

ANDREZA DE SOUZA SANTOS 27/09/19860413317 53,33330º 0,00053,333

RENATA MARTINS 28/02/19930413717 53,33331º 0,00053,333

ELAINE CRISTINA CARVALHO DE MORAES 15/11/19930412924 53,33332º 0,00053,333

Página 1 de  2

Cargo Residente Jurídico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JONHOUNSE LEE GURGEL FRANCO 16/03/19940412530 53,33333º 0,00053,333

OSVANE MARTINS DA SILVA 13/06/19940414285 53,33334º 0,00053,333

GUILHERME GONÇALVES DA SILVA 01/02/19980412603 53,33335º 0,00053,333

THATYANE SILVA STELMASÇUK 13/05/19980414396 53,33336º 0,00053,333

EMANOELA CAMARGO RODRIGUES SANTOS 25/12/19980412728 53,33337º 0,00053,333

LIGIA MARIA DE SOUSA 10/12/19610414402 50,00038º 0,00050,000

SANDRA REGINA SANTOS VEIGA 22/07/19800412946 50,00039º 0,00050,000

JUSSARA RAMOS DE CAMARGO 12/01/19810413034 50,00040º 0,00050,000

CESAR BARTOLOMEU MIRANDA 25/09/19810412639 50,00041º 0,00050,000

IGOR LOPES DOS SANTOS 14/04/19930413581 50,00042º 0,00050,000

NATALIA MARIA MARTINS 14/11/19950414468 50,00043º 0,00050,000

CESAR LEAL TIGRE 25/03/19970412912 50,00044º 0,00050,000

GABRIELE DE ASSIS 22/05/19970414099 50,00045º 0,00050,000

KARINA DE JESUS MENDONÇA 03/02/19980413374 50,00046º 0,00050,000

NATASHA DE SOUZA BORGES 27/03/19980414556 50,00047º 0,00050,000

ISABELLA MARYA PEREIRA DA SILVA 18/01/19990413402 50,00048º 0,00050,000

48Qtd. Candidatos:

48Total Candidatos: